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TODAS AS CAMPANHAS DO SAO PAULO
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 ANO C PG ] V E D GM GS SG %P MM MS
S Dle e g SRS MR FORERHDN S L1708 B F W67, SNIANEEE 50 B 76 ¥ B6
80004 %8 T 87 MBS 04 RS 10512 - 8l A3 35 16942 1708 {193
20052 STH0 A8 A2 e 100 16 - 770 67 1D £46,05 1,83F 1,60
PARD6 FI° o 8 AR EPRT 12 0 4 G166 0 32 0 34 6847 @ 1,74 #0,84
SO00T I TR ERRES g L B - BB5 T S 9E LLE6T 767,54 11,45 880,50
00 # S & TS0 B A TR e gh b6 136y &30 ex65 795 1 184N 0,95
20095 /B8 Bi65 138 B L Y S9N B 442 015 157,02 8 I50F 14
G2010F 4195 L B5 A 58 B 15 il I # w6122 S8 64 T b SRANeE 48 255 AR 1498 4
S IDIHY P RGP U590 30 38T 168 AR AR BT E BT E RAc T S0 el 75 50 1A
Z01Z Ao Rl 66 LT3R R0 F50E Y isol BE 378 90" #5789 1,55 (0,87
2013 > 92  BO. 38 114 8 16 3gavEBEaESous g6 1.03... 1,05
2014 2° - 707 38 20 10 8 59 iuidBawid®sn6140. 155 1,05
2015 "4°  62° 38 18 8 12 53 LIARGRET 164,391,395 01,24
2016 - °10° 52+ 38 14 0 14 447 BE G 4B 61N 116 0,95
2017 2~ 1%° © B0 380 130 1F 14 480 Beaesd s aid3 881747 1,09
PORR PR s 0y 587 B0 £ LB 0T ¥ FAEE ke Te1750 ShE 26521 v 0,88
JON9SF6R i B 23RN ST L aE 9 % BgE Al 0.0 7 5526 1,03 10,79
TOTAL 1103 666 309 176 181 978 719 259 5521 1,47 1,08

Melhores campanhas: 2006: 68,4%; 2007: 67,5%; 2008: 65.8%: 2014: 61,4%; 2004: 59,4%
..-.Melhores ataques: 2005: 1,83; 2003: 1,76;2006 e 2008: 1,74; 2012 e 2014: 1,55
M’élq"q're,s defesas: 2007: 0,50; 2019: 0,79, 2-00_2?:?-0,84;'_ 201_8: 0,89; 2004: 0,93
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63,8
81,2

57,1

80,7

73,7
~-80,7
73,7

57,9
57,9
82,5
47,4

_. 768!'4 .
73,7
54,1
61,4

66,7
63,2
67,4

Y

1,83
2,50
1,90
2,11

1,84
2,00
1,79
1,63

1,63

1,95
1,21

1,68
1,84

1,53
1,53
1,32
1,21
1,73

CAMPANHAS DO SAO PAULO COMO MANDANTE
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

MS

1,22
0,87
1,58
0,74
0,42
0,63
0,68

1,425 -

0,95
0,53
1,05
0,84
0,84
0,68
0,95
0,68
0,63
0,86

Menores campanhas: 2012: 82,5%; 2004: 81,2%; 2006 e 2008: 80 ,1%; 2007, 2009 e 2015:73,7%
Melhores ataques: 2004: 2,30; 2006: 2,11; 2008: 2,00; 2012 195 2005: 1,90
.‘,_L,‘_._-_.:zl_\_/lle.nores defesas 2007:0,42; 2012: 0, 53 20(}8 e 2619 0 63 2009,2016 e 2018: 0,68
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CAMPANHAS DO SAO PAULO COMO VISITANTE
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)
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49,5
57,7

34,9

56,1
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~50,9
40,4

38,6
45,6
33,3
40,4

54,4
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351
26,3

43,9
47,4
42,9

Y

1,70
1,09
1,76
1,57
1,05
1,47
1,21

1,21

1,57
1,16

0,84

1,42
0,95

0,79
1,00
1,11

0,84
1,20

MS

1,70
1,00
1,81

0,95
0,58
1,26
1,53

1,425 -

Y
1,42
1,05
1,26
1,63
1,21
1,63
117
0,95
1,30

Menores campanhas: 2007: 61,4%, 2006: 56,1%; 2014: .54 A4%:; 2008: 50,9%; 2003: 49.3%
Melhores ataques: 2005: 1,76; 2003: 1,70; 2008: 1,47;. 2014 142 2006 e 2011: 1,37
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DESEMPENHO DO SAO PAULO CONTRA CADA
ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

-~ CLUBE J Y, = D GM GS SG %PG
. Cruzeiro-MG 34 19 9 6 52 34 18 64,7
- _Santos-SP 34 15 6 13 43 48 -5 50,0

~Flamengo-RJ 34 12 13 9 47 33 14 48,0
~ Fluminense-R] 34 11 9 14 38 48 -10 41,2
Atlético-MG 52 13 9 10 46 55 13 50,0
Grémio-RS 52 13 / 12 59 56 5 47,9
Internacional-RS 32 12 O P, 36 & %0 46,9

- Corinthians-SP 32 9 dgs" #0:wS8 LA 42 - 42575 % 4

- Athletico-PR 32 11 9 12 37 37 0 43,8
Botafogo-RJ] 30 15 '8 7 55 37 18 58,9
Palmeiras-SP 50 2 11 9 10 38 39 -1 46,7
- Vasco da Gama-RJ 28 .~ 15 7 6 . ...48 . 25 23 61,9

—Coritibba-PR 24 10 8 s BE BRI g ) 57 8
Goias-GO .- 24 11 1 i e e & B
Figueirense-SC 22 14 5 BRI T 18 71,2

Vitdria-BA - 20 17 0 5 vE4s .- 18 25 85,0 -

Sport-PE 18 11 5 2 27 10 17 70,4 -
Ponte Preta-SP 18 10 3 5 26 14 12 61,1
Bahia-BA 16 6 5 5 20 18 2 47,9
Parana-PR 12 / 4 1in o225 10 15 69,4
Avai-SC 12 5 5 T TR S R 6 55,6
Chapecoense -SC 12, .. o Acomepsdisgsa 8L 2o S 10 4 44 4
-+ -Néutico-PE F1 ) RO, 17 8 9 70,0
""""-Juventude RS 0 28 8w wEiZ 24 11 1355 66,7
5 2 2o 11 4 / JAOR:!

Ceara CE 3 8




DESEMPENHO DO SAO PAULO CONTRA CADA

ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 CLUBE

_S30 Caetano-SP

- .Fortaleza-CE
- -Atlético-GO

~ Cricitma-SC
“Guarani-SP

Portuguesa-SP

América-MG

~ Paysandu-PA

- Santa Cruz-PE

G. Barueri/Prud.-SP
América-RN
CSA-AL

-~ Ipatinga-MG

Joinville-SC
Santo André-SP
Brasiliense-DF
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/70,8
66,7
50,0°
41,7
66,7
66,7
61,

55,6
100,0
83,3
100,0
66,7

667
6b7

33,3
16,7
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR APROVEITAMENTO
DE PONTOS NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J Vv E D GM GS SG %PG
- Vitoria-BA 20 17 0 3 | 43 18 25 85,0
. :Figueirense-SC 22 14 5 3 39 21 18 /1,2
Sport-PE 18 11 5 2 2770 10 £ 817 E B4
. Cruzeiro-MG 34 19 9 6 Y 34 18 64,7
Vasco da Gama-R]J 28 15 / 6 48 25 23 61,9
Ponte Preta-SP 18 0285 ExBs 2671140 128 ¥61,
~ Botafogo-R) BUSP F157 (gid s [Ta 55 o7 187 ¥ 589
" Coritiba-PR 24 10 .8 6 37 3 6 52,8
Santos-SP 34 515 6 1343 . 48 -5 50,0
- Atlético-MG 3257 13 9 10 ..46 . 35 13 50,0
“ Flamengo-RJ - 345112 13 CLQEIERAR IRR 4T 48 0
Grémio-RS 32 A3 7 S EE AR e NE6 T B 4T.9
Bahia-BA | 16 6 5 SR i F SR, 47,9
Goias-GO 24 11 1 12 28 30 -2 47,2
Internacional-RS - 32 12 9 11 36 36 0 46,9
Palmeiras-SP 30 11 9 10 38 39 - 46,7
Athletico-PR 52 11 9 Y e 1 57 0 43,8
Corinthians-SP 7 TOR e i 9 : _? 41 42 -1 42,7
- Fluminense-R) -~ . 34 MREZOUU 4T 380 48 410 41,2

- Minimo de 16 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
MARCADOS NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

-~ CLUBE J Vv E D GM GS MM MS

- Vitoéria-BA 20 17 0 3 s 18 215 0,90

. :Botafogo-R) S5 1 8 7.4 456 374 0 1,83 8155
Figueirense-SC 22 14 5 3 39 21 1,77 0,95

'.i-fVas_'cQ da Gama-RJ 28 15 / 6 48 25 1,71 0,89
Coritiba-PR 24 10 8 6 57 78 1,54 1,29
Cruzeiro-MG 340019 09 Bty 52 71340 158 #1,00

~ Sport-PE 1858 U Tgin T (22" 27 555108 - 1,5D § 05688 4

" Ponte Preta-SP 18 10 3 5 26 14 1,44 0,78 -
Atlético-MG 32 5 13 59 1046 33 1,44 1,03

- Flamengo-RJ 34 .~ 12 13 e9eieidln . 35 1,38 0,97

“Corinthians-SP: G LD, 14 SLQEIEEAR M 1087 1,3]
Palmeiras-SP & 30 11 9 1038  ";39  1,27 1,30
Santos-SP | 34 15 6 15555855748 -1 11,26 1,41,
Bahia-BA 16 6 5 5 20 18 1,25 113"
Grémio-RS | 32 13 / 12 39 86122113
Goias-GO 24 1 1 12 28 S0 1,17, 1,25
Athletico-PR 32 11 9 425 3] 37 116 1,16
Internacional-RS 32 12...9.54F 3607736 113 1,13

= -Fluminense-RJ S A S 9 4R A48 12 1,41

--Minimo de 16 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
SOFRIDOS NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 CLUBE J \ = D GM GS MM MS

- Sport-PE 18 11 5 2T 207 10 150 0,56

. :Ponte Preta-SP 18 10 3 5 26 14 144 078
Vasco da Gama-RJ 28 15 7 6 48 25 1,71 0,89

Vitéria-BA 202 172D 3. 43 487 ¥ 2158 390
Figueirense-SC 22 14 5 3 39 21 F 1778 8,95
Flamengo-RJ 3 41 L P13 N9 AL T 13507 1,38 #0,97

~ Cruzeiro-MG BANE F19gi9 y 6. B%er B4 . 155§ 10088 4

-~ Atlético-MG 32 157 5ee 10 46 33 1,44 1,03
Bahia-BA 1646 5 5 20 1B €] 258 V85

- Grémio-RS 32°%. 13 / 12200330086 1,22 71,15

" Internacional-RS BGE12 9 P St TSI B o SR W . B
Athletico-PR 32 - M 9 SH2EE PR AT 6. 114
Botafogo-RJ | 30 15 8 Lo A5 R T 8T - 11,85 1,25
Goias-GO 24 11 1 12 28 30 117 1,25%
Coritiba-PR | 24 10 8 6 37 31 1,54 1,29
Palmeiras-SP 30 11 9 10 38 5900 1.27 1 30
Corinthians-SP 52 9 14 u@iiin 4] 42 1,28 1,3
Santos-SP 34 156 - .-31'3: i dBTT48 1,26 1,47

-+ -Fluminense-RJ T B R 14"”" FR AR 19,47

-..Minimo de 16 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR SALDO DE
VITORIAS NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 CLUBE J V. GM GS SG %PG

- Vitoria-BA 20 43 18 25 85,0

. :Cruzeiro-MG 34 522 34 .18 64,7
Figueirense-SC 22 390 28 F #18 B AR?

‘Sport-PE 18 27 10717 F 78,4
Vasco da Gama-RJ 28 48 25 23 F 619
Botafogo-R3J 30 ¢  /B5 #1371 18F #58.9

~ Parand-PR 12 2555407 . 157 § 69452 4

" Ponte Preta-SP 18 26 14 12 61,1 -
Coritiba-PR 24 57 31 6 52,8

~ Nautico-PE 10 S R R s R 4 /0,0

“Juventude-RS - 10 SR T 66,7

.I1';‘I:' e T e N e 1Y) AL g 3 3 3 3 3 3

(N(-'f';-;mmr\)m"‘mmo\\'oo\'mm—\.h\ow<
L OOINNVZI O S NNOT=S NN NN
.,0"0".3“.-7'("_"_'"0_"0"0‘"""‘"""_"""0"°\°°‘°‘°—\o4.pm-

Sao Caetano-SP 8 g gl R /70,8
Ceara-CE 8 ot e 7 70,8
Santa Cruz-PE 4 14 2 12 100,0
Atléetico-MG 32 46 33 13 50,0
Flamengo-RJ 54 47 55 14 48,0
A\ [EN1@ 12 o Yo / é 55,6
Fortaleza-CE 8 e ST 73 2 ; 7 5 66,7
-« Guarani-SP. - 3 IHE G T e T U R e 66,7
g Barueri/Prud.-SP 4 ) 7 7 43 83,3

E negatlvo contra Fluminense (- 3) Athletlco PR Brasiliense e Goias (-1).




DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO MANDANTE CONTRA
CADA ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 CLUBE

_ Cruzeiro-MG

- .Santos-SP
. -Flamengo-R]

~ Fluminense-R]
“Athletico-PR
Grémio-RS
Atlético-MG

 Internacional-RS
- Corinthians-SP

Botafogo-RJ
Palmeiras-SP
Vasco da Gama-RJ

— G0ids-GO

Coritiba-PR
Figueirense-SC
Vitoria-BA
Sport-PE

Ponte Preta-SP
Bahia-BA
Parana-PR
Avai-SC
Chapecoense-SC

o -Nautico-PE

Juventude-RS
.. Leara-CE
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16
24
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Ga.d e

20
30
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g
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14
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GS
14
23
15
19
13

17
15
11
14
11
1

— — A Ten N\ o AN T Ny 2 A T
a2 R Y

SG

N

N0

%PG
72,5
66,7
60,8 "
47,1
66,7
64,6
62,5
52,1
50,0
66,7
66,7
/16,2
58,3

47,2

93,9
100,0.
85,2 -
74,
62,5
/7,8
72,2
50,0
100,0
100,0
100,0




DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO MANDANTE CONTRA
CADA ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

-~ CLUBE J V = D GM GS SG %PG
. Fortaleza-CE 4 3 T 0 9 5 4 83,3
- Atlético-GO 4 2 2 e a8 7 5 3 66,7
. -Sao Caetano-SP 4 2 1 1 6 X F7 58,3
~ Criciima-SC 4 1 2 1 4 3 1 41,7
Paysandu-PA 3 3 0 0 W 1 11 100,0
Portuguesa-SP 3 3 0 0 8 3 5 100,0
América-MG 3 2 lo: el 00 7 /of 77,8
- Guarani-SP 3 1 el B0 VAR I8 7 1 B565 &
- Santa Cruz-PE 2 2 0 0 9 0 9 100,0
G. Barueri/Prud.-SP 2 1 )& 0 2 1 1 66,7
Ameérica-RN W T 0 0 3 0 3 100,0
~ Joinville-SC W 1 0 PR R R 8 3 100,0
- CSA-AL W 0 W D SR R g 333
lpatinga-MG W 0 W SR PRGN NS | 33,3
Santo André-SP | 0 | 0 & st 0 33,3
Brasiliense-DF ] 0 0 1 et 2 -1 0,0. .
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR APROVEITAMENTO
COMO MANDANTE NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J V E D GM GS SG %PG
- Vitéria-BA 10 10 0 0 24 6 18 100,0
. :Figueirense-SC 11 10 1 0 26 e o 15 93,9
Sport-PE 9 7 2 0 15 1 14 85,2
‘Vasco da Gama-RJ 42 10w @ 2 7730 P 12 E 19 F 352
Ponte Preta-SP 9 6 2 1 18" AL T 1 F g4
Cruzeiro-MG 17 11 4 P¥2 s 254147 11 #/2.5
~ Santos-SP VR SN gt e [ 5e 2595 4 § 667
 Athletico-PR 16 9 5 2 24 13 11 66,7
Botafogo-RJ 155 FF 0k 3 30 - 14 16 66,7
- Palmeiras-SP 15 . 8 6 Piste 28 1l 1270 :66,7
~ Grémio-RS 16 9 4 37724 14 10 64,6
Atlético-MG | 16 9 3 4 30 'I"j"7-" 13 62,5
Bahia-BA JEL 4 3 S 6 15 62,5,
Flamengo-RJ 17 8 7 P s 12 T 60,8
Goias-GO 12 / 0 5 17 25 58,3
Internacional-RS 16 / 4 5 18 15 3 52,1
Corinthians-SP 16 5 9 2 - 20 11 9 50,0
Coritiba-PR 12 4 5 =eAoa e 3 3 47,2
- Fluminense-RJ LSRR T 9 471

-..Minimo de 8 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
MARCADOS COMO MANDANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J V
- Vitéria-BA 10 10
- :Figueirense-SC 11 10
Vasco da Gama-RJ 14 10
‘Ponte Preta-SP 9 6
Botafogo-RJ 15 9
Atlético-MG 16 9
~ Sport-PE 9 /
~ Santos-SP 17 11
Flamengo-RJ 17 5 8
~ Palmeiras-SP 155%. 8
~ Athletico-PR 16 9
Grémio-RS 16 9
Cruzeiro-MG 17 11
Goias-GO - 12 .
Bahia-BA | 8 4
Coritiba-PR 12 4
Corinthians-SP 16 5
Internacional-RS 16 15
A7 A

-« Fluminense-RJ

-;‘_'..-',?-Ml'.nim_f_c;) de 8 partidas realizadas.

b

pis
HE ...r-l.l.ll

CIONA VO UTWNORARNUOON=NNWNN—=OM

IO N = OIN NN RN UITORAWN=NO OO

GM  GS
B i (0
26 K
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18 7
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s
M
71
,1 y
6 13
AV §
e el
AR 9

T 1’50

MM
2,40

- 2,56

2,14
2,00
2,00
1,88
1,67
1,59
1,59
1,595

1,50
1,47
1,42
1,58
1,35
1,25
1,13
0,94

MS
0,60
1,00
0,79
0,78
0,93
1,06
0,11
1,35
0,88
0,73

0,81

0,88

0,82,
1,00 .
0,75
1,08
0,69
0,94
1,12
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
SOFRIDOS COMO MANDANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

 CLUBE J \ = D GM GS MM MS

- Sport-PE 9 / 2 OFE a5 1 1,67 0,11

- :Vitoria-BA 10 10 0 0 24 6 2,40 0,60
Corinthians-SP 16 5 9 2 20 M 1,25 0,69

~‘Palmeiras-SP 15% 8 6 : 25, 17 F 1,558 @/3
Bahia-BA 8 4 3 11 6. 1,38 0,75
Ponte Preta-SP 9 6 2 Exits 8 F17° 1 2,00 #0,78

~ Vasco da Gama-R] 1450 10 g2 s (25" B0 iA1E 0 2,14 § 0795 4 4

- Athletico-PR 16 9 ~5 2 24 13 1,50 0,81
Cruzeiro-MG 175470 &4 2 25 . 14 1,47 0,82

- Grémio-RS 16 . 9 4 3 ..24 .14 150 0,88

“Flamengo-RJ - 17 8 7 7 S o TR 0,88
Botafogo-RJ 5 -9 3 3 EEdpraade 2,00 093
Internacional-RS 16 7 4 5B T A5 -1 11570,94.
Figueirense-SC 11 10" 24 0 I6. M 736 1,008
Goias-GO 12 7 0 5 17 12 1,42 1,00
Atlético-MG 16 9 3 4 30 17 1,88 1,06
Coritiba-PR 12 4 5 Bis 16 15 1,33 1,08
Fluminense-RJ 17 6 6 5B iie 9. 0,94 01,12

.+ Santos-SP $oee e e e e R B R I

-..Minimo de 8 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR SALDO DE
VITORIAS COMO MANDANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

~ CLUBE J \% D SV GM GS SG %PG

- Vitéria-BA 10 10 0 10 24 6 18 100,0

. :Figueirense-SC 11 10 0 100 26 g 15 $£959.
Cruzeiro-MG 17 11 2 9 254 1 72,5

‘Vasco da Gama-RJ 4% 1005 2 88 Y 3000 M oF ¥ 76,2
Sport:PE i) R e R VS £,
Palmeiras-SP 5 8 o B35 < L 258 3T 120 $66,7

~ Athletico-PR 16 9 258 [T SRt S 1Y B 66 E 4

" Botafogo-RJ 15 9 -3 6 30 14 6 66,7 -
Santos-SP &4 5 6 Dfssn23. . 4 66,7

“Flamengo-RJ - 17 8 2 GENEEPE S INE T 60,8
Nautico-PE 5 &5 0 S5 EEdBRaRLe a2 00,0
Juventude-RS 5 5 0 P S a 15  100,0
Ponte Preta-SP 9 6 1 SEE 1. " 74,18,
Atlético-MG 16 9 4 S 50 17 3 62,5
Ceara-CE 4 4 0 4 8 T / 100,0
Parana-PR 6 A4 QEdEmAs B0 JT8
Portuguesa-SP 3 3 D S s 5 100,0

- -Paysandu-PA Fooms oo e e e 11 100,0

~ Fortaleza-CE 4. 3 %0 23 9 S

“E negativo apenas contra o Brasiliense (-1). -




DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO VISITANTE CONTRA CADA
ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE

. Cruzeiro-MG
- ..Flamengo-R]
~ ‘Fluminense-RJ

- Santos-SP

“Internacional-RS

Atlético-MG
Corinthians-SP

- Grémio-RS

e
L .-

- Athletico-PR

Botafogo-RJ
Palmeiras-SP
Vasco da Gama-RJ

-~ Coritiba-PR

Goias-GO
Figueirense-SC
Vitoria-BA
Sport-PE

Ponte Preta-SP
Bahia-BA
Parana-PR
Avai-SC
Chapecoense-SC

2 Nautico-PE
Juventude-RS
830 C yetano-SP
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GM
27

20
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llllll
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el 18 ‘.L.: 1
g
010

O 00 ~N Ul AU

GS
20
18
29
25
21

16

31
22
24
23
28
14

12
9
/
2

—

SG
/
2

Y/

% PG
56,9
35,3
35,3 "
33,3
41,7
37,5
35,4
31,3
20,8
51,1

26,7
47,6
58,3

36,

48,5
70,0 .
55,6 -
48,1
33,5
61,1

38,9
38,9
40,0
33,5
83,5




DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO VISITANTE CONTRA CADA
ADVERSARIO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

-~ CLUBE J \ E D GM GS SG %PG
. Fortaleza-CE 4 2 0 2 3 2 T 50,0
- .Ceara-CE 4 1 2 e 280 T 3 0 41,7
~ ‘Cricitma-SC 4 1 2 1 4 S F70 4,7 -
~Atlético-GO 4 1 j 2 5 8 -3 33,3
“Guarani-SP 3 2 | 0 4 2 2 77,8
América-MG 3 1 | 1 4 3 1 444
Portuguesa-SP 3 1 0. g2, 4 o -1 33,3
- Paysandu-PA 3 0 Ifees” #0514 8 -4 (N

- Santa Cruz-PE 2 2 0 0 5 2 3 100,0
G. Barueri/Prud.-SP 2 2 0 0 5 3 2 100,0
Ameérica-RN W T 0 0 1 0 T 100,0

- CSA-AL W 1 0 il St s 1 100,0

~|patinga-MG W 1 0 DB R R 100,0°
Joinville-SC i 0 W 8o o e | S 33,3
Santo André-SP | 0 | 0 & st 0 33,3

Brasiliense-DF ] 0 W 0 A 3 0 33,3 .
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR APROVEITAMENTO
COMO VISITANTE NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J V E D GM GS SG %PG
- Vitéria-BA 10 / 0 S 20d9 12 / /70,0
. :Coritiba-PR 2y 6 3 Sl 210 488 B3 58,3.
Cruzeiro-MG 17 8 5 4 2055 570 £ ¥ 56,9
‘Sport-PE 9 4 3 2 28 E% 2L 5 55,6
Botafogo-RJ 15 6 5 4 75 0.8 258 ¥ ) 51,1
Figueirense-SC 11 4 4 £:3<_ 137 0 3 48,5
~ Ponte Preta-SP 9 4 b el R 48,1
" Vasco da Gama-RJ 14 5 5 4 18 14 4 47,6
Internacional-RS 165475 {5 6 18 2. 3 47
 Atlético-MG 16> 4 6 6...16. .16 0 375
" Goids-GO a4 1 R i s O SRR T
Corinthians-SP 16 4 5 7 S ciEl 00 35,4
Flamengo-RJ 17 4 6 P o Aot L R SR 35,3
Fluminense-R] 17 6 3 B 209 ). 3T
Santos-SP 17 4 5 8 16 25 9 33,3
Bahia-BA 8 2 2 4 9 120 -3 33,3
Grémio-RS 16 4 3 o 1h 22 osT 31,3
Palmeiras-SP [5rg v ol al 9 : ! 5 .28 13 26,7
. Athletico-PR A6 R 0 18 T 208

-..Minimo de 8 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
MARCADOS COMO VISITANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J V E D) GM GS MM MS
- Vitéria-BA 10 / 0 = Lol 12 1,90 1,20
. :Coritiba-PR Wh 6 3 3.0 2 48§ . 1,75 $1.50:
Botafogo-RJ 15 6 5 4 25 23 1,67 153
‘Cruzeiro-MG 17 8 5 4 27 20 159 1,18
Sport-PE 9 4 3 2 17772 R 1,33 1,00
Corinthians-SP 16 4 B %7 < 21 8 35107 1,30 #,94
~ Fluminense-R) 1759 #5 Y% J90 T 92 en 098 U N 20§ 17438 4
" Vasco da Gama-RJ 14 5 5 4 18 14 1,29 1,00
Figueirense-SC 1M 54 4 3 13 10 1,18 0,91
- Flamengo-RJ 17 %% 4 6 /7 ...20 . 18 1,18 1,06
“Internacional-RS 16 5 5 6758 21113 1,31
Bahia-BA I8 420 2 i EEgEE 9. A3 50
Atlético-MG 16 4 6 6 16 16 1,00 1,00
Palmeiras-SP 15 3 3 9 15 28 100 187"
Santos-SP 17 4 5 8 16 25 0,94 1,47
Grémio-RS 16 4 3 9 15 22 0,94 1,38
Goids-GO 12 4 1 R 18 0,92 1,50
Ponte Preta-SP 9 4 L. 37 4 : _? 8 ; iy 0,89 0,78
wsithleticosPR: ~ 2 s 2t A6 Sl A0 137 724°7.10,81. - 1,50

-..Minimo de 8 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR MEDIA DE GOLS
SOFRIDOS COMO VISITANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J Vv E D GM GS MM MS

- Ponte Preta-SP 9 4 T 45 L6 / 0,89 0,78

. :Figueirense-SC 11 4 4 3.0 015 40g 21018 S 4081
Sport-PE 9 4 3 2 12 9 1,33 1,00

‘Vasco da Gama-R3J 14 5 5 4 18 14 129 1,00
Atlético-MG 16 4 6 6 16 16 1,00 1,00
Flamengo-RJ 17 4 6 8T« 20 7 181 1,18 #1,06

~ Cruzeiro-MG 179 #8 By JAS N S eRi o0t S 50§ 1188 ¢ 4

* Vitéria-BA 10 / -0 3 19 12 1,90 1,20
Internacional-RS 165475 {5 6 18 21 113 1,31

- Grémio-RS 16 .~ 4 3 PoateadBnnic 22 00,94 1,38

~'Santos-SP 17 4 5 8 ° 16 25 094 147
Coritiba-PR 12 4% 3 03 EEgRE 8 111,75 1,50
Bahia-BA 8 2 2 A e 113 1,50
Goias-GO - 12 4 1 T 18 0,92 150"
Athletico-PR 16 2 4 10 13 24 0,81 1,50
Botafogo-RJ 15 6 5 4 25 23 1,67 1,53
Fluminense-RJ 17 5 3 R s 2D 29 1:29 1,71
Palmeiras-SP 15 SRS S 20 9 : 7 15 .28 1,00 1,87

- -Corinthians-SP 16, A 5 B Aty Rl 1,31 1,94

-..Minimo de 8 partidas realizadas.
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CLUBES QUE O SAO PAULO POSSUI MELHOR SALDO DE
VITORIAS COMO VISITANTE NO BRASILEIRO (2003-2019)

- CLUBE J V D SV. GM GS SG %PG
- Vitoéria-BA 10 / 3 4 19 2% 77 70,0
. :Cruzeiro-MG Wy 8 4 4.8 250 Q08 B 56,9.
Sdo Caetano-SP 4 3 0 3 3 0 3 83,3
'.i-fCorltlba PR 12 6 3 3 21 18 3 58,3
Santa Cruz-PE 2 2 0 2 5 2 3 100,0
G. Barueri/Prud.-SP 2 . O B 2 5 e E A58 00 100,0
~ Guarani-SP 3 2 Dl el 985 2 77,8
" Parana-PR 6 3 1 2 10 5 5 61,1
Sport-PE DF g A 2 2 12 9 3 55,6
- Botafogo-RJ 15°% 6 4 Pt i 2hiic 25 2 51,1
“ América-RN ’ ’ 0 PRl g T 100,0
CSA-AL 0 ’ 2 LS 100,0
lpatinga-MG | 0 L T 2 100,0
Figueirense-SC 11 4 3 B 3 48,5';
Vasco da Gama-RJ 14 5 4 18 14 4 47,6
Fortaleza-CE 4 2 2 0 3 2 | 50,0
Ponte Preta-SP 9 4 4 0~ 8 / 48,1
América-MG 3 1oL st i 4 3 44 4
« Ceard-CE FIER o T e 0 41,7
1"'""":§r|<:|uma SC 4 EF 3 2720 . 4 A4S 41,7

.-‘ o Perrﬂanece empatado com Avai (6 jogos), Jomwlle Santo André e BraS|l|ense (1jogo). Os demais sdo negativos.
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DESEMPENHO DO SAO PAULO CONFORME A ORIGEM
ESTADUAL DO CLUBE ADVERSARIO NO BRASILEIRO (2003-2019)

— ESTADO J \ E D GM GS SG %PG
. Sao Paulo 140 60 40 40 190 170 20 52,4
- Rio de Janeiro 126 53 37 36 188 143 45 51,9
-Minas Gerais 74 36 21 17 113 74 - 39 58,1 -
- Rio Grande do Sul 74 31 18 25 99 83 16 50,0
‘Parana 68 28 21 19 99 78 21 51,5
Santa Catarina 56 26 19 11 77 45 32 57,7
Bahia 36 23 5 8 63 , 36 27 68,5
 Goias 398 P §F LS8 =8 4 D F F4795 3 4
~ Pernambuco 32 22 5 5 58 20 38 740  °
~ Ceard 16 10 3 3 23 11 12 68,8 -
Para 6 DR SR 2 16 9 7 55,6
Alagoas 2w W 0 3 2 1 66,7
_..Distrito Federal 2 #7550 W R P T R 16,7 -
Rio Grande do Norte 2 2 0 0 iGspidrii 0 a4t 2100,0

MELHORES CAMPANHAS (minimo 14 jogos) e
5 58T 20 38 740"

Pernambuco 32 22 5

Ceara ' 16 10 3 3 23 11 12 68,8

Bahia 36 23 5 8 63 36 27 68,5

Minas Gerais 74 36 21 1L 2 -113 /4 39 58,1

Santa Catarina 56 26 19 zbean g 45 32 57,7

Sao Paulo | 140 - 60. - »407+ 407190 170 = 20 52,4
++Rio:de Janeiro e 2654 R EBT T 36 188 143 45 51,9
- Parand - 68 28 =21 22 19 A% /8 21 51,5
- ’Rio Grande do Sul 74 = S5 % S8 S5 0799 83 16 50,0

“Goids 2 T N 43 2 479
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DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO MANDANTE CONFORME A
ORIGEM DO CLUBE ADVERSARIO NO BRASILEIRO (2003-2019)

— ESTADO J V = D GM GS SG %PG
. Sao Paulo 70 37 23 10 113 68 45 63,8
- Rio de Janeiro 63 33 18 1255 FHI Q3R 55" e 61,9
- “Minas Gerais 37 22 9 6 63 34 - 29 67,6 -
- Rio Grande do Sul 37 21 8 8 60 32 28 64,0
‘Parana 34 17 12 5 55 31 24 61,8
Santa Catarina 28 18 7 3 Y 22 30 72,6
Bahia 18 14 8%, o 35 , 42 23 83,3
- Goias 16 9 D0 350 075 17 8 60,4 :
~ Pernambuco 16 14 2 0 37 2 35 F7/e % 3
~ Ceard 8 7 o 0 17 6 11 91,7 -
Para 3 Seed Yol 0 12 1 11 100,0
Alagoas 1 0 1 0 1 1 0 33,3
_..DBistrito Federal 1 0 0 R Sy e R 0,0 -
Rio Grande do Norte 1 1 0 0 fissidivin (0w g 100,0

MELHORES CAMPANHAS (minimo 7 jogos) |
o S O Uy

Pernambuco- 16 14 2 0

Ceard ' 8 7 1 0 17 6 11 91,7

Bahia 18 14 3 1 35 12 23 83,3

Santa Catarina 28 18 / i <52 22 30 72,6

Minas Gerais 37 22 9 £ Dy o T S 29 67,6

Rio Grande do Sul 37. i 2Byt B, s S oo 3D 28 64,0
w88 Paulo e Qs R AT 10 113 68 45 63,8
~Rio de Janeiro 63 @ 33% mA8 #2012 103 59 44 619
Parana’ 4 34 - 7 5 w2 S48 55 31 24 618

“'Goids 5 % s ere 5 17 8 604




DESEMPENHO DO SAO PAULO COMO VISITANTE CONFORME A
ORIGEM DO CLUBE ADVERSARIO NO BRASILEIRO (2003-2019)

" ESTADO
. Sao Paulo
-~ Rio de Janeiro

~ ‘Minas Gerais

- Rio Grande do Sul
‘Parana

Santa. Catarina
Bahia
Pernambuco
Goias

" Ceara

Para
Rio Grande do Norte

_.Alagoas

Distrito Federal

MELHORES CAMPANHAS (minimo 7 jogos)

Pe.rnambuco
Bahia

Minas Gerais
Ceara

Santa Catarina
Rio de Janeiro

P'a'[a_ha'_ %

" S&0 Paulo
. flélo Grande do Sul
Gmas

J

/0
63
57
57
34
28
18
16
16
3

3
1
1
1

16
18
57
8

28
65

34

/0
57
16

Vv

57
53
22
21
17
18
14
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o N

o—\oo;\t\)r\)m\l;\)oo\o—\r\)m
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B
o

¥

GM
113

- 103

63
60
55
52
35

R 7

25
17
12
!

i la & - 5 . & . B
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i i, & k. . %
[ N s e
- s
¥ b g PR e _
ol bl g
), Spl -
Ak et | PP et .
18 e alem . .
& i
ot 4 i

GS
68
59
34
32
31
22

12

2
17

TN o = o

18
24
40

-23
84

47
102
51
26

SG
45
44

- 29

28
24
50
25
35
3
11
11
5

%PG
63,8
61,9
67,6 -
64,0
61,8
72,6
83,3
91,7
60,4
91,7
100,0
100,0
33,3 .

0,0

56,5 °
53,7
48,6
45,8
42,9
41,8
41,2
41,0
36,0
35,4
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JOGADOR
Rogério Ceni
Hernanes
Richarlyson

. Luis Fabiano
fo

Rodrigo Caio
Dagoberto
Souza
Reinaldo
Miranda
Jorge Wagner
Jean

Diego Luganb_

Hudson
André Dias
Denilson
PH Ganso

Danilo

Diego Tardelli

Wellington
Fabao

»
GL
MC
VL
AT
VL
AT
MC
LE

ZG
MC

VL
JAC,
VL
JAC,
VL

e |
) S ru"rEBuL

Mas

k.l

J Y E
428 212 = 104
159 81 44
14765 77 & 36
143 64 LY
142 56 38
140.% 72" -~ 38
133 69 37
132 61 39
128 71 35
125 6
116 S5F
114 &58es g
114 2852734
109 65 30
106 52 22
106 52 - 23
100 5 Bl 1267
Yot A 18
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ATLETAS COM MAIS JOGOS PELO SAO PAULO
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)
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ATLETAS COM MAIS GOLS PELO SAO PAULO
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)
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ATLETAS COM MAIS VITORIAS PELO SAO PAULO
NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)
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ATLETAS COM MELHOR MEDIA DE GOLS PELO

SAO PAULO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)
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ATLETAS COM MELHOR APROVEITAMENTO PELO
SAO PAULO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

- C JOGADOR P J v E D %PG
1°  André Dias 26 & 1094 #6530 14 68,81
~+2°  Leandro AT .. 65 W38 & 18 w97 4 616
3% Hugo MC 77 45 19 13 66,67
4° . Junior LE 89 51 23 15 65,92
5°  Josué VG202 T8 W e s SI5r e s S s o
- 6°  Breno ZG 35 .- 20" - 8 7 64,76
- 7° Miranda LG 128 71 35 22 64,58
8°  Aloisio (2006) AT 61 33 1% 9 64,48
9°  Luan MC 30 16 10 4 64,44
—-10° Paulo Miranda /G 66 3 et i 64,14
11°  Zé Luis 5 VL 52 28 1410 YRYA
12° Borges AT 84 45 25 16 62,70
13° Souza | VL 41 22551 8 62,60 -.
14° Thiago Ribeiro AT 40 21 12 / 62,50
15° Rodrigo LG 63 34 16 13 62,43
16° Jorge Wagner MC 125 66 - 35 24 62,13
17°  Alex Silva FAC TGN T W -35‘ S 813 62,12
w48%-Gustavo Nery == - " LES»748°% 22 127 8 -~ 61,90
19° Souza | MC 133 69 = 37 27 61,15
2202 llsinho LD 248 22767 10 12 61,11

' ._'_'Ml'nimo de 30 jogos
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RECORDES E SERIES DOS JOGADORES E DO
SAO PAULO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 RECORDES COLETIVOS
| .Maior série invicta: 18 jogos (20/08/08 - 07/12/08)
‘Maior série invicta como mandante: 32 jogos (25/05/08 - 07/10/09)
- Maior série invicta como visitante: 13 jogos (03/06/07 - 30/09/07)
~ Maior série de vitdrias: 7 jogos (22/07/07 - 11/08/07)

/ jogos (26/07/09 - 19/08/09)
Maior série de vitorias como mandante: 10 jogas (05/11/05- 15/07/06) ; |
Maior série de vitdrias como visitante: 5 jogos (15/06/03 - 20/07/03) -

' Maior série de marcando gol: 22 jogos (30/03/03 - 27/07/03)
Maior série mandante marcando gol 24 jogos (30/08/03 - 01/09/04)
Maior série visitante marcando gol: 17 jogos (30/03/03 24/09/03)
-Maior série sem sofrer gol: 9 jogos (05/08/'07 -08/09/07)
Maior série mandante sem sofrer gol: 4 jogos (em 2008 2009 2012 € 2016/17)
Maior série visitante sem sofrer gol: / jogos (29/ 07/07-- _08[ 09/07)
Maior goleada: - /alno Payséﬁdu, 28/09/04. Morumbi
Maior goleada como mandante: / a 0 no Paysandu, 28/09/04. Morumbi
Maior goleada como visitante: 6 a1 no Flamengo, 16/10/05. Luso-Brasileiro
Maior publico: 69.989 pagantes - 31/10/07
SRS Sao Paulo 3 x 0 Ameérica-RN, Morumbi
Maior publico como mandante: 69.989 pagantes 31/10/07
e 3 2.4 8 e - [o) Paulo 3:x'0 América-RN, Morumbi
.- Mator publico como visitante: =3 __'.."68 031 pagantes - 04/10/07

| SR . ' F,lamenlg_o 1x 0 S]ao Paulo, Maracanéa
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RECORDES E SERIES DOS JOGADORES E DO
SAO PAULO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

| Maior renda:

~ -Maior renda como mandante:

- Maior renda como visitante:

_RECORDES INDIVIDUAIS

" Mais jogos:
Mais jogos como mandante:
Mais jogos como visitante:

-Mais jagos como titular:

Mais jogos como substituto:
Goleiro com mais jogos:
Defensor com mais jogos:

Meio-campista com mais jogos:

Atacante com mais jogos:
Mais vitorias:
Mais vitérias como mandante:
Mais vitorias como visitante:

| Mals vitérias como titular:
-'”::.*‘_'.'.;:'fM‘ais’vitérias como substituto:

.:.*‘.

- by,
1 I.A- -

R$ 3.353.610,00 - 18/08/19

Sao Paulo 1 x 0 Ceara, Morumbi

R$ 3.353.610,00 - 18/08/19

Sao Paulo 1 x 0 Ceard, Morumbi

R$ 3.541.963,25 - 28/09/19

Flamengo 0 x 0 Sdo Paulo, Maracana

Rogério Ceni, 428
Rogério Ceni, 225
Rogério Ceni, 203
Rogério Ceni: 428;@?.7_' AT TN
Souza, 53 #iE s
Rogério Cenl 428 ;" -
Miranda, 128 =
Richarlyson, 147

Luis Fabiano, 143

Rogério Ceni, 212

Rogério Ceni, 135
Rogério’ Ceni: 77

- _-1_-_"_-.?:;_'_f-'_._Roge,r:-lo Cénij212 -
=04 Souza e Dlego Tardelll 26
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RECORDES E SERIES DOS JOGADORES E DO
SAO PAULO NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2019)

 Goleiro com mais vitérias: Rogério Ceni, 212
. Defensor com mais vitorias: Miranda, 71
~ -Meio-campista com mais vitorias: Richarlyson, 77
‘Atacante com mais vitorias: Dagoberto, 72
- Mais jovem a entrar em campo: Wellington, 6320 dias ou 17,3 anos
e 18/05/08, Atlético-PR 1x1 S&o Paulo
Mais jovem a marcar gol: Breno, 6491 dias ou 17,77 anos
' 22/07/07, Cruzeire 1x2 S&o Paulo |
Mais velho a entrar em campo: Rogério Ceni, 15.616 dias ou 42,75 anos , o
| 25/10/15, Coritiba 1x2 Sao Paulo
Mais velho a marcar gol: Rogério Ceni, 15.542 dias ou 42,55 anos
z 12/08/15, Figueirense 0x2 S&o Paulo
-Maior artilheiro: :  uis Fabiano, 80 géi'l's”' -
Maior artilheiro como mandante: _uis Fabiano, 52 gols *
Maior artilheiro como visitante: Luis Fabiano, 28 gols -
Maior artilheiro como titular: Luis Fabiano; 79 gols -
Maior artilheiro como substituto: Diego Tardelli, 7 gols
Maior artitlheiro como goleiro: Rogério Ceni, 58 gols
Maior artilheiro como defensor: Cicinho, 12 gols
Maior artilheiro como meio-campista: Hernanes, 27 gols
Maior artilheiro como atacante: Luis Fabiano, 80 gols g
Mais jogos sem sofrer gol: 23 _i::' R@ge:mo Ceni; 147 jogos |
-':??j.'-',:'_'Ma]s jogos seguidos sem sofrer gol: Rogerlb Ceni, 9 (05/08/07 - 08/09/ 07)

| _.-Mals mlnutos seguidos sem sofrer gol ' Rogeno Ceni, 988 (05/08/07 - 15/09/07)
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